
Uchwała Nr XLV/456/06
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w  sprawie:  wyrażenia  opinii  dotyczącej  lokalizacji  salonu  gier  na  automatach 
w Wodzisławiu Śl. 

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142 poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami) 
w  związku  z  art.  32  ust.  1  pkt.  15  ustawy  z  dnia  29  lipca  1992r.  o  grach  i  zakładach 
wzajemnych (tekst jednolity z 2004 r.  Dz.U. Nr 4 poz. 27 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  opinię  negatywną  w  sprawie  lokalizacji  salonu  gier  na  automatach  w  lokalu 
położonym przy ul. Brackiej 35A w Wodzisławiu Śl.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

